
UCHWAŁA NR 10/48/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Bielskiego na rok 2021 uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 41 620,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 253 904,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 225 784,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 62 438 761,00 zł, 
a) plan dochodów bieżących 59 624 542,00 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 2 814 219,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 67 620 295,00 zł, 
a) plan wydatków bieżących 56 341 884,00 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 11 278 411,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 181 534,00 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 626 678,54 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 281 819,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/48/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 11 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 52 466 547,00 0,00 0,00 52 466 547,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 594 847,00 0,00 0,00 1 594 847,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 814 219,00 0,00 0,00 2 814 219,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 586 215,00 -41 620,00 0,00 4 544 595,00 

Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 586 215,00 -41 620,00 0,00 4 544 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 586 215,00 -41 620,00 0,00 4 544 595,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

bieżące razem: 7 076 915,00 -41 620,00 13 500,00 7 048 795,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 62 466 881,00 -41 620,00 13 500,00 62 438 761,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 594 847,00 0,00 0,00 1 594 847,00 

bieżące razem: 59 652 662,00 -41 620,00 13 500,00 59 624 542,00 
majątkowe razem: 2 814 219,00 0,00 0,00 2 814 219,00 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 002 738,00 20 002 738,00 19 535 322,00 17 188 567,00 2 346 755,00 80 000,00 29 074,00 358 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181 492,00 -181 492,00 -181 220,00 -164 241,00 -16 979,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 492,00 181 492,00 181 220,00 164 242,00 16 978,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 002 738,00 20 002 738,00 19 535 322,00 17 188 568,00 2 346 754,00 80 000,00 29 074,00 358 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 465 757,00 6 465 757,00 6 454 859,00 5 683 784,00 771 075,00 0,00 10 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 148,00 -108 148,00 -107 982,00 -99 896,00 -8 086,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 357 609,00 6 357 609,00 6 346 877,00 5 583 888,00 762 989,00 0,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 898,00 10 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 732,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 481,00 4 401 481,00 4 401 481,00 4 401 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 633,00 -80 633,00 -80 633,00 -80 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320 848,00 4 320 848,00 4 320 848,00 4 320 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 829,00 349 829,00 349 829,00 349 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 943,00 -4 943,00 -4 943,00 -4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 886,00 344 886,00 344 886,00 344 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 783,00 796 783,00 796 783,00 796 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 483,00 -11 483,00 -11 483,00 -11 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 300,00 785 300,00 785 300,00 785 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80115

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

Technika

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10/48/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 11 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

105 586,00 105 586,00 105 586,00 105 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 364,00 -2 364,00 -2 364,00 -2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 222,00 103 222,00 103 222,00 103 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 105,00 14 105,00 14 105,00 14 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-431,00 -431,00 -431,00 -431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 674,00 13 674,00 13 674,00 13 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,00 -278,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 222,00 193 222,00 193 222,00 0,00 193 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947,00 1 947,00 1 947,00 0,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 345,00 255 345,00 255 345,00 0,00 255 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 553,00 -1 553,00 -1 553,00 0,00 -1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 792,00 253 792,00 253 792,00 0,00 253 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402,00 3 402,00 3 402,00 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,00 3 343,00 3 343,00 0,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 854,00 72 854,00 72 854,00 0,00 72 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 251,00 -1 251,00 -1 251,00 0,00 -1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 603,00 71 603,00 71 603,00 0,00 71 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 370,00 6 370,00 6 370,00 0,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 297,00 6 297,00 6 297,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

4410
Podróże służbowe 

krajowe

4270
Zakup usług 

remontowych

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

4260 Zakup energii

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

13 448,00 13 448,00 13 448,00 0,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 098,00 13 098,00 13 098,00 0,00 13 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 944,00 198 944,00 198 944,00 0,00 198 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 265,00 -4 265,00 -4 265,00 0,00 -4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 679,00 194 679,00 194 679,00 0,00 194 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 851,00 5 851,00 5 851,00 0,00 5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,00 -81,00 -81,00 0,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 958,00 15 958,00 15 958,00 15 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 672,00 948 672,00 947 672,00 870 900,00 76 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 076,00 -45 076,00 -45 028,00 -41 379,00 -3 649,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 596,00 903 596,00 902 644,00 829 521,00 73 123,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 500,00 680 500,00 680 500,00 680 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 332,00 -32 332,00 -32 332,00 -32 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 168,00 648 168,00 648 168,00 648 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 518,00 -2 518,00 -2 518,00 -2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 482,00 50 482,00 50 482,00 50 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

4430 Różne opłaty i składki

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4480
Podatek od 

nieruchomości

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80117

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

115 500,00 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 012,00 110 012,00 110 012,00 110 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-637,00 -637,00 -637,00 -637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 763,00 12 763,00 12 763,00 12 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-485,00 -485,00 -485,00 0,00 -485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 715,00 9 715,00 9 715,00 0,00 9 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-917,00 -917,00 -917,00 0,00 -917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 383,00 18 383,00 18 383,00 0,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,00 -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381,00 2 381,00 2 381,00 0,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 172,00 41 172,00 41 172,00 0,00 41 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 956,00 -1 956,00 -1 956,00 0,00 -1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 216,00 39 216,00 39 216,00 0,00 39 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,00 -48,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,00 952,00 952,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek
zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-404,00 -404,00 -404,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 096,00 8 096,00 8 096,00 8 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 595 093,00 5 595 093,00 5 585 727,00 4 935 218,00 650 509,00 0,00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 268,00 -28 268,00 -28 210,00 -22 966,00 -5 244,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 566 825,00 5 566 825,00 5 557 517,00 4 912 252,00 645 265,00 0,00 9 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 366,00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 308,00 9 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848 682,00 3 848 682,00 3 848 682,00 3 848 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 779,00 -17 779,00 -17 779,00 -17 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 830 903,00 3 830 903,00 3 830 903,00 3 830 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 652,00 303 652,00 303 652,00 303 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79,00 -79,00 -79,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 573,00 303 573,00 303 573,00 303 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 618,00 668 618,00 668 618,00 668 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 466,00 -4 466,00 -4 466,00 -4 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 152,00 664 152,00 664 152,00 664 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 900,00 70 900,00 70 900,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-631,00 -631,00 -631,00 -631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 269,00 70 269,00 70 269,00 70 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 449,00 63 449,00 63 449,00 0,00 63 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-454,00 -454,00 -454,00 0,00 -454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 995,00 62 995,00 62 995,00 0,00 62 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 406,00 4 406,00 4 406,00 0,00 4 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 0,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 363,00 4 363,00 4 363,00 0,00 4 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 933,00 233 933,00 233 933,00 0,00 233 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 124,00 -2 124,00 -2 124,00 0,00 -2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 809,00 231 809,00 231 809,00 0,00 231 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

73 072,00 73 072,00 73 072,00 0,00 73 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-458,00 -458,00 -458,00 0,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 614,00 72 614,00 72 614,00 0,00 72 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 661,00 88 661,00 88 661,00 0,00 88 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-676,00 -676,00 -676,00 0,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 985,00 87 985,00 87 985,00 0,00 87 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 431,00 5 431,00 5 431,00 0,00 5 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 0,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 388,00 5 388,00 5 388,00 0,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 363,00 6 363,00 6 363,00 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 305,00 6 305,00 6 305,00 0,00 6 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 881,00 167 881,00 167 881,00 0,00 167 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 316,00 -1 316,00 -1 316,00 0,00 -1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 565,00 166 565,00 166 565,00 0,00 166 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113,00 3 113,00 3 113,00 0,00 3 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084,00 3 084,00 3 084,00 0,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 889,00 41 889,00 41 889,00 41 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

326 656,00 326 656,00 326 346,00 284 828,00 41 518,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 492,00 181 492,00 181 220,00 164 242,00 16 978,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 148,00 508 148,00 507 566,00 449 070,00 58 496,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 970,00 218 970,00 218 970,00 218 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 745,00 130 745,00 130 745,00 130 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 715,00 349 715,00 349 715,00 349 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 287,00 18 287,00 18 287,00 18 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,00 7 540,00 7 540,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 827,00 25 827,00 25 827,00 25 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 228,00 41 228,00 41 228,00 41 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 437,00 21 437,00 21 437,00 21 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 665,00 62 665,00 62 665,00 62 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I 

i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

5 534,00 5 534,00 5 534,00 5 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 632,00 3 632,00 3 632,00 3 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 166,00 9 166,00 9 166,00 9 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,00 431,00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 981,00 12 981,00 12 981,00 0,00 12 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 198,00 14 198,00 14 198,00 0,00 14 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714,00 1 714,00 1 714,00 0,00 1 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 022,00 9 022,00 9 022,00 0,00 9 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 677,00 3 677,00 3 677,00 0,00 3 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 699,00 12 699,00 12 699,00 0,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935,00 1 935,00 1 935,00 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 473,00 2 473,00 2 473,00 0,00 2 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844,00 2 844,00 2 844,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 184,00 8 184,00 8 184,00 0,00 8 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527,00 527,00 527,00 0,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 797,00 9 797,00 9 797,00 0,00 9 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 537,00 7 537,00 7 537,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 334,00 17 334,00 17 334,00 0,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,00 937,00 937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 669,00 1 722 669,00 994 441,00 347 476,00 646 965,00 0,00 728 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 746,00 -17 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 746,00 17 746,00 17 746,00 17 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 669,00 1 722 669,00 1 012 187,00 365 222,00 646 965,00 0,00 710 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 841,00 1 015 841,00 383 441,00 217 340,00 166 101,00 0,00 632 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 746,00 -17 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 746,00 17 746,00 17 746,00 17 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 841,00 1 015 841,00 401 187,00 235 086,00 166 101,00 0,00 614 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 400,00 632 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 746,00 -17 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 654,00 614 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 876,00 130 876,00 130 876,00 130 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 476,00 137 476,00 137 476,00 137 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 13



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 580,00 33 580,00 33 580,00 33 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666,00 4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 700,00 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 100,00 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 462 300,00 49 183 889,00 45 484 156,00 34 875 632,00 10 608 524,00 435 909,00 1 330 054,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

-199 238,00 -199 238,00 -181 220,00 -164 241,00 -16 979,00 0,00 -18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 238,00 199 238,00 198 966,00 181 988,00 16 978,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 462 300,00 49 183 889,00 45 501 902,00 34 893 379,00 10 608 523,00 435 909,00 1 312 308,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

4 586 215,00 4 586 215,00 4 453 215,00 4 247 328,00 205 887,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 166,00 -42 166,00 -40 766,00 -33 266,00 -7 500,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 544 595,00 4 544 595,00 4 412 995,00 4 214 062,00 198 933,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586 215,00 4 586 215,00 4 453 215,00 4 247 328,00 205 887,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 166,00 -42 166,00 -40 766,00 -33 266,00 -7 500,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 544 595,00 4 544 595,00 4 412 995,00 4 214 062,00 198 933,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 600,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331,00 6 331,00 6 331,00 6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,00 -141,00 -141,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 190,00 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 340,00 3 092 340,00 3 092 340,00 3 092 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 638,00 -32 638,00 -32 638,00 -32 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 702,00 3 059 702,00 3 059 702,00 3 059 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 740,00 7 740,00 7 740,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 658,00 7 658,00 7 658,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezal. do uposażeń 

wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

112 100,00 112 100,00 112 100,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-405,00 -405,00 -405,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 695,00 111 695,00 111 695,00 111 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 372,00 7 372,00 7 372,00 0,00 7 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 918,00 7 918,00 7 918,00 0,00 7 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4080

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjon. zwolnionym 

ze służby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 15



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

224 000,00 224 000,00 223 250,00 129 202,00 94 048,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 223 250,00 141 702,00 81 548,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 223 250,00 129 202,00 94 048,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 223 250,00 141 702,00 81 548,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 952,00 61 952,00 61 952,00 61 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 452,00 74 452,00 74 452,00 74 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 076 915,00 7 076 915,00 6 629 735,00 5 071 446,00 1 558 289,00 64 020,00 383 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 666,00 -54 666,00 -53 266,00 -33 266,00 -20 000,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 546,00 26 546,00 26 546,00 25 700,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 048 795,00 7 048 795,00 6 603 015,00 5 063 880,00 1 539 135,00 64 020,00 381 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 648 415,00 56 370 004,00 52 223 091,00 40 029 278,00 12 193 813,00 499 929,00 1 713 214,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

-253 904,00 -253 904,00 -234 486,00 -197 507,00 -36 979,00 0,00 -19 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 784,00 225 784,00 225 512,00 207 688,00 17 824,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 620 295,00 56 341 884,00 52 214 117,00 40 039 459,00 12 174 658,00 499 929,00 1 694 068,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 16



Objaśnienia 

do uchwały Nr 10/48/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 11 marca 2021 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o 

kwotę  41 620 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa. Powyższego 

zmniejszenia dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.62.2021.ML z dnia 20.02.2020 r. 

2) Dział 852, rozdział 85205 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę  

13 500 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa. Powyższego zwiększenia 

dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.62.2021.ML 

z dnia 20.02.2020 r. 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80120 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 

w Bielsku Podlaskim kwoty 26 722 zł celem zabezpieczenia środków finansowych 

w rozdziale 80152 na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy z uczniami posiadającymi orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.2.2021 z dnia 

05.03.2021 r.).  

2) Dział 801, rozdział 80120 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława 

Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim kwoty 1 546 zł celem zabezpieczenia środków 

finansowych w rozdziale 80152 na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy z uczniami posiadającymi orzeczenia 

o potrzebie kształcenia specjalnego (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.3.2021 z dnia 

05.03.2021 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80115, 80117 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami w 

planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa 

Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim kwoty 51 516 zł celem zabezpieczenia środków 

finansowych w rozdziale 80152 na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy z uczniami posiadającymi orzeczenia 

o potrzebie kształcenia specjalnego (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.4.2021 z dnia 

05.03.2021 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80115 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim kwoty 101 708 zł celem zabezpieczenia środków finansowych w rozdziale 

80152 na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy z uczniami posiadającymi orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.5.2021 z dnia 05.03.2021 r.). 

5) Dział 855, rozdział 85508 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 17 746 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane w skutek podwyżki wynagrodzeń od 01.01.2021 r. oraz w związku ze 



zwiększeniem od 01.1.2021 r. wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia dla rodziny 

zawodowej (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

znak Fn 3011.04.2021 z dnia 04.03.2021 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę  41 620 zł 

pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa, przy jednoczesnym przeniesieniu 

między §§ kwoty 546 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na podatek 

od nieruchomości za 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.62.2021.ML z dnia 20.02.2020 r., wniosek Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PF.0332.4.2021.JB z dnia 

25.02.2021 r.). 

2) Dział 852, rozdział 85205 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 13 500 zł pochodzącą 

z dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na programy korekcyjno – 

edukacyjne dla sprawców przemocy (pisma Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.62.2021.ML z dnia 20.02.2020 r. oraz wniosek Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.04.2021 z dnia 04.03.2021 r.). 

3) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 12 500 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej (wniosek Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.04.2021 z dnia 04.03.2021 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

               (podpis elektroniczny) 


